



Zastępca kanclerza ds. zasobów technicznych

Gdańsk 17.03.2016 r.

Centralny nr postępowania: ZP/ 48 /055/R/16

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na robotę budowlaną polegającą na zagospodarowaniu terenów nabrzeża, rozbudowie terenów sportowych oraz remoncie hangarów na łodzie w Ośrodku wypoczynkowym Politechniki Gdańskiej w Czarlinie.

Zamawiający – Politechnika Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) w dalszej części zwanej ustawą Pzp, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu zgłoszono pytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o następującej treści:

Pytanie 1:

Z jakiego gatunku drewna wykonać ławkę drewnianą o wymiarach 110x45 w hangarze nr 1?

Odpowiedź:

Ławkę należy wykonać z drewna iglastego – świerk lub modrzew.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę i montaż płytki drewnianej wym. 30x30x,25cm w hangarze nr 1 z innego gatunku drewna np. sosna lub świerk?

Odpowiedź:

Należy zastosować materiał zgodnie z projektem .

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie drewna modrzewiowego na inne np. sosnę lub świerk – dotyczy hangarów?

Odpowiedź:

Należy zastosować materiał zgodnie z projektem.

Pytanie 4:

Z jakiego materiału należy wykonać drzwi wewnętrzne i w jakim kolorze w hangarach?

Odpowiedź:

Drzwi wewnętrzne nie stanowią przedmiotu zamówienia.

Drzwi drewniane – zewnętrzne z drewna modrzewiowego kolor naturalny – zabezpieczone impregnatem bezbarwnym (olej / воск).

Pytanie 5:

Proszę o podanie parametrów źródła światła w kinkietach na zewnątrz hangarów ?

Odpowiedź:

Źródła światła kinkietów TC-D 26 W.

Pytanie 6:

Proszę o wskazanie przyłącza elektrycznego (istniejące) w celu podłączenia 6 lamp niskich przy hangarach.

Odpowiedź:

Projektowaną instalację 6 lamp niskich podłączyć z istniejącego zasilania hangaru.

Pytanie 7:

Proszę o podanie szczegółowych parametrów oświetlenia „słupki niski”, przy hangarach – źródło światła?

Odpowiedź:

Źródło światła słupka niskiego HIT-TC-CE 35W.

Pytanie 8:

Proszę o wyjaśnienie – Rys A-4 zawiera informację SL1 dwie ławki montowane na stałe – proszę o podanie z jakiego materiały należy dostarczyć i zamontować ławki oraz o podanie wymiarów wraz z informacją czy ławki mają być z oparciem czy bez.

Odpowiedź:

Jest to stół piknikowy, pokazano go w części opisowej – zestaw składający się ze stołu i dwóch ławek – elementy wymagają fundamentu do zamontowania na stałe – wykonać zgodnie z zaleceniem producenta – nie dopuszcza się wykonywania elementów małej architektury przez Wykonawcę.

Pytanie 9:

Z jakiego gatunku drewna należy wykonać leżaki?

Odpowiedź:

Leżaki są elementami gotowymi – producent nie określa gatunku drewna – nie dopuszcza się wykonywania elementów małej architektury przez Wykonawcę.

Pytanie 10:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę i montaż wieży ratowniczej wykonanej z drewna?

Odpowiedź:

Wieżę należy wykonać zgodnie z projektem – nie dopuszcza się wykonywania elementów małej architektury przez Wykonawcę.

Pytanie 11:

Proszę o podanie parametrów – wymiana latarni dotyczy oprawy, źródła światła?

Odpowiedź:

Wymiana dotyczy kompletnej latarni, łącznie z oprawą i źródłem światła. Słup latarni wysokości ok. 2,5m, źródło światła TC-D 26W.

Pytanie 12:

Proszę o wskazanie miejsca przyłącza (istniejącego) elektrycznego do którego należy przyłączyć latarnię parkową.

Odpowiedź:

Latarnię parkową podłączyć z rozdzielni żeliwnej w hangarze.

Pytanie 13:

Czy do wyceny należy przyjąć wymianę instalacji elektrycznej wewnętrznej w hangarach?

Odpowiedź:

Nie. Przedmiot zamówienia nie obejmuje takiej wymiany.

Pytanie 14:

Czy do wyceny należy przyjąć wymianę instalacji wod-kan w hangarach?

Odpowiedź:

Nie. Przedmiot zamówienia nie obejmuje takiej wymiany.

Pytanie 15

Proszę o podanie gr. Klińca frakcji 8-32 mm, który należy zastosować przy budowie dojścia do terenów sportowych. Brak szczegółowych informacji, rys. A-13 zapis: kliniec frakcja 8-32 mm granit szary 8-10 cm – nie podano grubości klinca.

Odpowiedź:

Należy zastosować kliniec frakcja 8-32mm z granitu szarego – grubość warstwy 8-10 cm.

Pytanie 16:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie:

- obrzeży o wym. 30*8 cm przy budowie schodów terenowych (projekt zakłada 5*25 cm)
- obrzeży o wym. 8*30*100 cm przy budowie nawierzchni z płyt ażurowych
- obrzeży gumowych o wym. 8*30cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania w/w rozwiązań.

Pytanie 17:

Proszę o podanie koloru kostki – dotyczy schodów terenowych.

Odpowiedź:

Należy zastosować kostkę w kolorze szarym.

Pytanie 18:

Czy do wyceny należy przyjąć wyposażenie toalet? Jeśli tak to proszę o wyszczególnienie asortymentu wraz z podaniem parametrów.

Odpowiedź:

Nie. Przedmiot zamówienia nie obejmuje wymiany wyposażenia toalet.

Pytanie 19:

Proszę o podanie gr. klinca fr. 8-32 mm, który należy zastosować przy miejscu na ognisko oraz wymiary granitu?

Odpowiedź:

Należy zastosować kliniec frakcja 8-32mm z granitu szarego – grubość warstwy 8cm.

Pytanie 20:

Przedmiar pozycja 3.2.14 „wykonanie miejsca na ognisko z miejscami do siedzenie śr. zewnętrzna 700 cm” obmiar 1 szt. Proszę o przedłożenie projektu siedzisk wraz z podaniem z jakich materiałów należy je wykonać. Opis mówi wyłącznie o wykonaniu murku – brak szczegółowych informacji np. wysokość, rodzaj materiału, czy „same siedziska wykonać z drewna, jeśli tak to z jakiego gatunku.

Odpowiedź:

Na rysunku A-5 przedstawiono w jaki sposób ma być wykonane i z jakich materiałów miejsce na ognisko. Murek zewnętrzny jest jednocześnie siedziskiem, nie będą montowane dodatkowe elementy drewniane.

Pytanie 21:

Czy do wyceny należy uwzględnić zestaw do siatkówki. Jeśli tak to proszę o podanie parametrów.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić zestaw do siatkówki. Opis zestawu znajduje się dokumentacji projektowej - boisko do siatkówki powinno składać się z:

Słupki komplet.

Słupki aluminiowe wielofunkcyjne wykonane ze specjalnego profilu aluminiowego, mocowane w tulejach osadzonych w podłożu boiska.

- Nie wymagają odciągów od podłoża.
- Śruba naciągu siatki osłonięta profilem aluminiowym.

W skład kompletu słupków wchodzi:

- urządzenie naciągowe, zewnętrzne z zastosowaniem osłoniętej śruby trapezowej i haka zaczepowego
- haki zaczepowe zamocowane na przeciwnym słupku (przesuwne).
Osłony słupków do siatkówki plażowej zwiększające bezpieczeństwo użytkownika słupków.
- Wykonane z gąbki pokrytej materiałem typu skaj.
- Całość zamocowania na rurze PCV.
- Kolor niebieski

Siatka do siatkówki plażowej. Wykonana z polipropylenu PP/b 3mm w kolorze czarnym. Siatka obszyta z czterech stron taśmą. W komplecie pokrowce na antenki.

Wymiary: 8,5x1m. Długość linki 11,5m.

Taśma wyznaczająca pełnowymiarowe pole gry do siatkówki plażowej.

- Taśma polipropylenowa.
- Całkowita długość taśmy wynosi 48 metrów (wymiar boiska 16 x 8 m).
- W komplecie ze śledziami do mocowania.
- kolor niebieski

Tuleja montażowa słupka aluminiowego o długości 1 metra.

- Przeznaczona do mocowania słupków do siatkówki plażowej wykonanych z profilu aluminiowego.

- Wykonana ze stali, zabezpieczona przed korozją poprzez cynkowanie ogniowe,

Dekiel maskujący owalną tuleję słupka aluminiowego.

- Stalowy dekiel maskujący tuleję słupka aluminiowego.

- Przeznaczenie - boiska zewnętrzne

Pytanie 22:

W związku z rozbieżnościami pomiędzy rysunkami, przedmiarem a opisem, proszę o wyjaśnienie jakie urządzenia siłowni zewnętrznej należy dostarczyć i zamontować i które urządzenia należy zamontować na 1 pylonie.

Przedmiar – nie zakłada urządzeń, rys. A-2: 4 urządzenia, w tym 3 urządzenia na 1 pylonie, opis 4 urządzenia w tym 2 urządzenia na 1 pylonie.

Odpowiedź:

Urządzenia siłowni wymagają oparcia na pylonie, na 1 pylonie można zamontować dwa urządzenia.

Na rysunku A-2 przedstawiono rozkład urządzeń:

- Rowerek + narciarz + pylon
- Motyl + wioślarz + pylon
- Wahadło + Twister + pylon
- Steper + pylon

Pytanie 23:

Z jakiego materiału należy dostarczyć/wykonać: kosz na śmieci, słupek oświetleniowy niski? Brak opisu, Zamawiający dodał jedynie fotografie poglądowe.

Odpowiedź:

Kosz na śmieci:

Wysokość - 106cm

szerokość – 43cm

długość – 51cm

pojemność - 70l

Materiały:

obudowa: beton odlewniczy piaskowany

daszek: stal nierdzewna

drzwiczki: stal ocynkowana lakierowana proszkowo

pojemnik z popielniczką: stal ocynkowana

Kolorystyka

obudowa: grafit,

daszek i drzwiczki: grafit,
Montaż wolno-stojący z możliwością zakotwienia.

Słupek oświetleniowy niski:

Obudowa wykonana z ekstrudowanego aluminium i wysokociśnieniowego odlew aluminium. Śruby ze stali nierdzewnej.

kolor: ciemny szary lub grafitowy

Wymiary

Wysokość – 87cm

średnica podstawy - 22cm

średnica zwieńczenia - 15,6cm

Elementy małej architektury prefabrykowane - nie dopuszcza się wykonywania elementów małej architektury przez Wykonawcę.

W konsekwencji udzielenia odpowiedzi na pytania 8, 9, 10, 21, 22, 23 Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ poprzez dodanie załącznika nr 9 do SIWZ - *Zbiornicze zestawienie wyposażenia kąpieliska, przystani, placu zabaw i części sportowej* wraz z opisem urządzeń. Zestawienie staje się integralną częścią SIWZ.

Uprzejmie informuję, że udzielone odpowiedzi oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Zastępca Kanclerza
ds. Zasobów Technicznych
Politechniki Gdańskiej

mgr inż. Piotr Iwańczak

.....
.....
podpis Kierownika Zamawiającego/osoby upoważnionej

Załączniki:

1. *Zbiornicze zestawienie wyposażenia kąpieliska, przystani, placu zabaw i części sportowej.*

ny referent ds. zamówień publicznych


mgr Małgorzata Rewucka

POLITECHNIKA GDAŃSKA

ul. Narutowicza 11/12
80-233 Gdańsk

Tel.: +48 58 347 17 44

Fax.: +48 58 347 14 15

e-mail: biuro.kanclerza@pg.gda.pl

www.pg.gda.pl